feratur ad usum mollities namque plus obest quam prodest.

Sic arbores juniores baculis alligati nunquam ita crescunt & crassescunt, quam quæ liberiori aeris motui relinquuntur.

Sed vide quid *Mercurius coagulatus* exter-
nè applicatus & fortiter alligatus, ut & *petro-
leum cum camphora* diligenter illitum præstet.

Atque hæc sunt B. L. quibus hunc meum Medicum exornare hac vice volui, sed cum multa restent, hinc Practici experientes ultiorem & diligentiorem admoveant manum,
quo tandem unisona medendi efficax me-

thodus, ac optatus semper
emergat.

F I N I S.